
6q
Smlouva o zabezpečení ostrahy objektů

č.2199lBruntál
v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 sb', občanský zríkoník, Hlava 1: Všeobecná ustanovení o Závazcích,

Díl 2: Smlouva, oddíl l : obecná ustanovení

uzavřena mezi

L

Dodavatel : Vladimír Pavlík, Rooseveltova 19,794 Ol,Krnov
Zastoupený : p'Vladimír Pavlík _ majitel
ICO: 461 40212
DIč: CZ511|16177
č.účt,.' 1845416379/0800
Bankovní ústav: česká spořitelna a.s. pobočka Krnov

a

odběratel: česká republika - Úřad práce české republiky
Karlovo Náměstí 1359/1
Praha 2 _Nové Město
128 00 Praha 28

Zastoupený: Ing. Marie Bílková' generáIní ředitelka
IC: 72496991
DIč: Cz724g6gg1
č.účt,': 3782276It07l0
Bankovní ústav' čNn ostrava

líoresponťenčni adresa:
Uřad práce CR
Kraj ská pobočka v ostravě
Kontaktní pracoviště Bruntá.l
Kvétná1457/64
792 01 Brlntál

il.
Předmět smlouly

l. Předmětem této smlouvy.je napojení obiektů ÚŘÁDU pnÁcE čR:
_ Březinová 1018i1a, 79401 Krnov (v majetku ÚP ČR)
_ Šmeralova 20t3,794 01 Krnov (v majetku ÚP ČR)
_ Osvobození 592112 793 95 Město Albrechtice (pronájem)

Třída Hrdinů 60tt16,795 01 Rýmařov (v majetku ÚP ČR)
' Nádražní 151',793 26 Vrbno pod Pradědem (pronájem)

jehoŽ uživatelem je odběratel na pult centrální ocbrany (dríle PCo) firmy VYPS' ochrana objektu
před napadením cizí osobou a vyslání bezpečnostní hlídky za účelem prohlídky místa a zjištění
důvodu poplašného signálu dodavatelem.

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník



l.

4.

5.

ilL
Povinnosti dodavatele

Dodavatel.je povinen střežit objekt, kteý je napojen na PCo podle reŽimu aktivace nebo deaktivace
elektronického zabezpečovaciho systému (dále EZS) _ tedy jeho zapnuti a \Tpnutí odběratelem či
jeho zaměstnanci. Kontrola toho, zdabyl EZS aktivovrin, bude dodavatelem prováděna derrně v 21"'
hod.
Vyhodnocení signalu na PČo bude dodavatelem prováděno denně v nočních hodinách a soboty,

neděle, svátky nonstop po dobu 24 hodin.
V době, kdy jsou prostoťy střežené pomocí EZS, je dodavatel povinen na základé poplašného

signálu, který došel na PCo z elektronicky zabezpečených prostor užívaných odběratelem provést

okamŽité vys1ríní bezpečnostní hlídky za účelem vnější prohlídky objektu a míst, do kteých mu
umožní přístup klíče předané odběratelem, provedení nezbytných úkonů a zajištění případného

střeŽení objektu . Zásahové nebo výjezdové vozidlo je povinné dorazit do objektu objednavatele do
10-ti minut od obdržení poplašného signríJu'
V případě napadení objektu je dodavatel povinen bezodkladně vyrozumět o této skutečnosti
pověřené zástupce odběratele, uvedené v čl. VII./l. této smlouvy a zabezpeč,íÍ aŽ do odvolání dané

odběrate]em jeho střeŽení s tím, že poplatek za ýzické střežení napadeného objektu se účtuje za
každou hodinu po uplynutí 60-ti minut od události. Výše poplatku je stanovena v ěl. V/1c) této

smlouly.
V případě, že pÍt zásaltlt hlídky dodavatele budou zj ištěny skutečnosti, které sqým charakterem
vyžadují přítomnost orgánů policie, hasičů a zácktarné služby je dodavatel povinen tyto subjekty
bez zbýečného odkladu vy'rozumět.

2.
J.

1.

IV.

Povinnosti odběratele

odběratelje povinen zajistit podmínky nezbyŤné pro řádný výkon činnosti dodavatele - tj. umožnit
zasahující hlídce přístup do objektu, aby mohla b1ýt provedena vněj ší a r.rritřní prohlídka objektu,
bezodkiadně hlásit veškeré změny týkající Se zajištění objektu, nebo změn majících vliv na
bezpeěnost objektu.
odběratel za.iistí proškolení nezbytného počtu svých zaměstnanců pro obsluhu EZS.
odběťatel zajistí dodavateli pro potřebu vněj ší obhlídky objektu hlídkou potřebné klíče k přístupu
k objektu a do míst, které je nutné kontrolovat v případě poplašné události, násilného vniknutí do
objektu atd. Při kaŽdé výměně zrímků odběratei zajistí předání nových klíčů.
odběratel je povinen zachovávaÍ funkčnost a úplnost zaÍízeni a příshojů, sloužících k napojení na
PCo, zajistitjejich servis a v případech závadyjejich okamžitou opravu u dodavatele zařizeni.

4.

v.

Cena

1' Cena za poskýované služby mezi dodavatelem a odběrate1em je sjednana dohodou dle zák.
52611990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů následovně:
a) ostrahu všech objektu' napojených na PCo pravidelný měsíční poplatek ve výši 2 500 Kč +

zákonné DPH

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník



b) cena výjezdu hlídky dodavate1e k objektu, kterou zaviní odběratel nebo zaměstnanci nesprávnou
manipulací s EZS je stanovena ve výši 150'- Kč + zrákonné DPH

c) za shlžby uvedené v čl. III. bod 4. této smlour'y bude účtována částka ve výši 110,- Kč za
kaŽdou zapoěatou hodinu na jednoho zaměstnance dodavatele.

2' Vyúčtovaní ve formě daňového dokladu - faktury za dohodnuté služby bude předkládáno odběrateli
v průběhu účtovaného období. Vyúčtování bude předkládáno jednou ročně. Splatnost řádně a
oprávněně předložených faktur je 15 dnů od obdržení faktury odběratelem.

3. Pokud odběratel bez řádného důvodu nezaplatí řádně vystavený daňový doklad znějící na částky
vypiývající Ze smlou\T, ve 1hůtě do 30ti dnů od data splatnosti můŽe dodavatel dočasně přerušit
v'ýkon sjednané siužby, avšak pouze za předpokladu, že o svém záměru nejméně 10 dnů předem
písemně vyrozuměl odběratele a tento v přiměřené době nezjedná nápralu nebo se s dodavatelem
nedohodne jinak.

4. V případě prodlení Ze strany odběratele při úhradě faktury má dodavatel právo ťakturovat odběrateli
smluvní pokutu ve l"ýši 0'05% z fakturované částky zakaždý den prodlení.

5. Cena je sjednrína vzájemnou dohodou a bude upravováná jednou ročně počínaj e dnem 1.1.2015
v závislosti na inflační křivce'

vL
Další ujednání

Plnění předmětu smlouly zač,iná dnem 1'4'2014 a smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Napojení na
PCU u pracoviště Třída hrdinů 601/16' 795 01 Rýmďov započne po ukončení smlouvy se stávající
firmou' Předpokládaný termín je 1.8.2014.

VII.

Zá.l"ěreéná uj ednání

l. Seznam telefonních čísel a adres pověřených zástupců odběratele, které je třeba kontaktovat dle čl.
III/4 je uveden v příloze č' 1 této smlouvy.

2. Po dobu činnosti zařízení budou prováděny pravidelné kontroly pracovníky naší SBS VYPS dle
dohodnutých či normovaných termínů.

3. V případě provádění opÍavy na EZS a jeho komponentech dodavate1 částku za sjednané služby
nevrací.

4. Smluvní strany Se dohodly, že veškeré reklamace na poskytované služby bude uplatňovat odběratel
vůči dodavateli prostřednictvím oprávněných osob, uvedených v bodě 1 tohoto č1ánku u Vladimíra
Pavlíka a Vladimíra Pavlíka ml., coŽ jsou zástupci firmy Vladimír Pavlík VYPS' jako dodavatele.

5. obě smluvní strany se zavazljí, že o změnách majících vliv na plnění předmětu této smlouvy
(změna oprávněných osob) se budou bezpÍostředně inťormovat.

6. Kontaktní telefony:
PCO: 554620 885,605 255926
Majitel SBS VYPS: 603 334 364

VIII.

odpovědnost za škody

obě smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody, vzniklé porušením povinnosti ve smyslu
ustanovení zélkona č. 8912012 Sb., občanského ziíkoníku, ve znění pozdějších předpisů.

)

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník



1.

2.

IX.

Závéreéná ustanovení

Tato smlouva nabýá platrrosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1.4.2014
Smlouva m.i1že bý vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to písemnou výpovědí doručenou

druhé straně. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé straně. Nejpozději k poslednímu dni qipovědní lhůty jsou strany povinny
vypořádat veškeré vzájemné závazky, k1eré jim do té doby z jednotlivých ustanovení této smlouvy
vznikly.
Smluvní strany se zavazu1i mlčenlivostí o všech informacích směřujících k technickýT n parametrum

zab ezpeÓ ov acího zaÍ izeni.
ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zrikona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znént.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsan;inni určen1i.'rni zástupci

smluvních stran.
Tato smlouva je sepsrána ve dvou lyhotoveních' z nlchž kůdá má platnost originálu. Kaž'dá'ze
smlurrrrích stran obdrží po jednom lyhotovení'

V Krnově dne: VPraze dne: //,O.Zo/a

fuuil,1

4.

J.

5.

6.

a
/r'j

odběratele:ZaZa dodavatele:

p.Wadimír Pavlík

vládlmÍr PAvLlK
i 'réVéltova 19,794 oí KRNOV
l, 61402'12, DlČ: cz5'l1116t77

T,:i.: 5í 615 625 -2'
...b s maietku

Ing. Marie BílkovtÍ

g.a-,:-a'(*' i"*V'eLz ďe "k

[.!ŘAn pRÁcE ČR
,:.IeiáinÍ ředitolslví
Kar|ovo nám' 1/1359

128 01 P raha 2

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník



Kontaktní osoby

Objekt Krnov, Březinova l018/la

Jméno Íelefon

Bc. Miroslav Petreček 728 l87 1ó8

Renáta Bártková 723 275 359

I

.

Přiloha Č' l - Snllorrr.1' o oslra7e obiekiu i. ] |q9/BrUntál")

/ú*rí-
/a odbér'aLele: . '.,1....... '..... ..l.......

Krnon

lns' Daniela Vítámvásová 731 455 992

Mgr. Renáta Nunvářová 131 623 t93

Objekt Město Albrechtice, Osvobozeni 592ll2

Jméno ÍeleÍon

Jana Kadlíková 604 321 396

Jana Kurečková 733 5r9 189

Objekt Rýmařov, tř. Hrdinů 601/l6

Jméno telefon

Šárka Kastnerová 139 054 163

Radka Krobotová 777 663 266

Mgr oIga Bubelová 128 020 621

Objekt Vrbno pod Pradědem' Nátlražni l5l
Jméno telelon

Bc.Danuše Kutálková .. 73'7 580 561

Nikola Juříková 731 777 664

Platnost od t ... .4. . .?., . ..?.9.1.I

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník


